
DOM ZDRAVLJA
KopRrvNlixo-xruZuvnirn ZupnNr.rn
TRG DR T. BARDEKA 10
48 ()OO KOPRIVNICA
OIB:30627510319

Ur.broj : 2137 -1 6-0959 12017 .

U Koprivnici, 10. kolovoza 2017. sodine.

Temeljem dlanka 28. stavka 7. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/16) te
odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, Urbroj: 2137-16-
009012017. od 26- srjednja 2017. godine (ProdiSieni tekst), Upravno ,iiie" Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 10. kolovoz a-20I7 . god"ine, donosi

III.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA2OI7. GODINU

ilanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-
16-163112016. od 20. prosinca 2016. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma
zdtavlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-16-027912017. od 22. oZujka 2017.
godine i II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke
Zupanije Ur.broj: 2137-16-064012017. od 23. svibnja 2017. na kontu 32t31 grupa 01.
SEMINARI, SAVJETOVANJA I SIMPOZIJI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja r. irno,
"52.000,00" koji izmijenjen glasi:

"60.000,00".

Na kontu 3213I u red.br. 01.01. Seminari, savjetovanja i simpoziji u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "52.000,00" koji izmijenjen glasi:

'60.000.00'.

Ctanaf.Z.

Na kontu 32132 grupa 02. TE1AJEVI I STRUdNI ISPITI u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos " 1.600,00" koji izmijenjen glasi:

"0,00".

Na kontu 32132 u red.br. 02.01. Tedajevi i strudni ispiti u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "1.600,00" koji izmijenjen glasi:

"0,00r'.



itanat<:.

Na kontu 32212 grupa 04. LITERATURA, iasoptst u koloni
mijenja se iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"12.000.00".

Procij enj ena vrij ednost

Na kontu 32212 u red.br. 04.01. Literatura i dasopisi u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"12.000.00".

ehnaX +.

Na kontu 32214 grupa 05. MATERIJAL I SREDSTVA ZA ilSCpufp I
ODRZAVANJE u koloni Procijlnjena vrijednost mijenja se iznos "104.000,00,, koji izmijenjen
glasi:

"52.000.00".

Na kontu 32214 u red.br. 05.01. pribor i sredstva
vrijednost mijenja se iznos "104.000,00" koji izmijenjen glasi:

za di56enje u koloni Procijenjena

"52.000.00".

etanat< S.

NA KONTU 32216 gruPA 06. MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I NJEGU U
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "48.000,00" koji izmijenjen glasi:

"44.000,002.

Na kontu 32216 u red.br. 06.01. Materijal za higijenske potrebe i njegu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "48.000,00" koji izmijenjen glasi:

"44.000.00".

etanat< O.

Na kontu 32219 grupa 07. OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDO'\rNOG
POSLOVANJA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji izmijenjen
glasl:

"4.000,00).

Na kontu 32219 u red.br. 07 .0I. Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "12.000,00" koji ianijenjen glasi:

"4.000.00".

ehnat z.

Na kontu 32222 grupa 08. POMOCNI I SANITETSKI MATERIJAL u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "1.765.929,57" koji izmijenjen glasi:



"2.165.029,57'.

Na kontu 32222 u red.br. 03.03. Pribor i potrep5tine za dijagnostiku i radiolo5ku
dijagnostiku u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznbs "19.200,0b;koii izmijenjen glasi:

"24.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.04. Potroini materijal za fizikalnu medicinu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "6.400,00" koji izmijenjen glasi:

"10.400,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.05. Laboratorijski potro5ni materijal u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "153.600,00" koji izmijenjen glasi:

" 199.200,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.06. Zavojni materijal u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "32.000,00" koji izmijenjen glasi:

"40.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.07. Medicinski materijal za jednokratnu upotrebu u koloni
Procijenjena wijednost mijenja se iznos "80.000,00" koji izmijenjen glasi:

"160.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.08. Zubarski potro5ni materijal u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "73.600,00" koji izmijenjen glasi:

" 194.400,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.09. RTG filmovi i razvijadi u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "5.600,00" koji izmijenjen glasi:

"20.000,00".

Na kontu 32222 u red.br. 08.11. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

"Reagensi za analizator za koagulaciju 100.000,00".

Na kontu 32222 izarcd.br.08.l3. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"43-y 08.14. Reagensi za sistem Sysmex KX-1000i 33.600,00
43-V 08.15. Ostali nespomenuti pomoini i sanitetski materijal 38.400,00".

itanat< g.

Na kontu 32222 grupa 09. LIJEKOVI u koloni Procijenjena vrijednos t mijenja se iznos
" 1.622.1 58,1 2" koji izmijenjen glasi:



,,1.723.710,50".

Na kontu 32222 u red.br. 09.04. Zubarski lijekovi u koloni procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "48.571,43" koji izmijenjen glasi:

,,54.295,71'.

Na kontu 32222 izared.br.09.06. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-V 09.07. Zubarski lijekovi 95.239,10,'.

itanak q.

Na kontu 32231grupa 10. ELEKTTdNa ENERGIJA u koloni procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "360.000,00" koji izmijenjen glasi:

"309.000,00".

Na kontu 32231 u red.br. 10.01. Opskrba elektridnom energijom u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "360.000,00" koji izmijenjen glasi:

"309.000,00".

Na kontu 32231bri5u se redni brojevi 10.02. i 10.03. sa pripadaju6im tekstom.

elanak 10.

Na kontu 32234 grupa 12. MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos ,'160.000,00" koji izmijenjen glasi:

"140.000,00".

Na kontu 32234 u red'br. 12.01. Gorivo za motorna vozila u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "160.000,00" koji izmijenjen glasi:

" 140.000.00".

ehnak 11.

Na kontu 32271 grupa 20. SLUZBENA RADNA I zASTITNA ODJECA I oBUCA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "52.000,00" koji izmijenjen glasi:

"76.000,00".

Na kontu 32271 izared.br.20.0l. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

'43-v 20.02. SluZbena radna i zaititna odjeda i obu6a 24.000.00,'.



ehnat tz.

Na kontu 32311 grupa 21. USLUGE TELEFONA, TELEFAXA u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "120.000,00" koji izmijenjen glasi:

"136.000,002.

Na kontu 32311iza red.br. 21.03. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-v 21.04. usluge fiksne telefonije i prijenosa podataka 16.000,00".

Ctanat t:.

NA KONTU 32321grupa 24. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKoG ODRZAVANJA
GRADEVINSKIH OBJEKATA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos ,235.600,00,
koji izmijenjen glasi:

,275.600,002.

Na kontu 32321 u red.br. 24.02. Sanacija zidova u dekaonici i prostoru za razvrlanje
filmova za RTG, te sanacija podova u RTG-u u Ispostavi KriZevci u koloni trocilenjena
vrijednost mijenja se iznos "16.400,00" koji izmijenjen glasi:

,,5.572,0A".

Na kontu 32321u red.br. 24.03. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

"Sanacija kroviSta na ordinaciji u Ferdinandovcu 96.0g0,00".

Na kontu 32321 i2arcd.br.24.08. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"43-V 24.09. Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja gradevinskih objekata
40.000,00

12 24-t0. Sanacija oborinske kanalizacije na prednjoj strani zgrade Doma zdravlja
KC-KZlupan4e u Koprivnici 2g.034,6g".

etanak t+.

NA KONTU 32322 grupa 25. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
POSTROJENJA I OPREME u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "168.000,00" koji
izmijenjen glasi:

"229.000,00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.01. Usluge ispitivanja, redovnog servisa i popravka ostale
nemedicinske opreme u koloni Prociienjena vrijednosi mijenja se iznos "i6.b00,00" koji
izmijenjen glasi:

"40.000.00".



Na kontu 32322 u red.br. 25.08. Usluge popravka i odrLavarya klima uredaja u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos 'r0.24a,00" koji izmijenjen glasi:

"19.240,00".

Na kontu 32322 u red.br. 25.11. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

"43-V Usluge popravka i odrZavanja ostale medicinske opreme 60.000,00".

ehnak 15.

NA KONTU 32323 gruPA 26. USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
PRIJEVOZNIH SREDSTAVA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "88.000,00"
koji izmijenjen glasi:

"109.000,00".

Na kontu 32323 u red.br. 26.02. Redovni servis vozila Fiat u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"17.600,00".

Na kontu 32323 u red.br. 26.08. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

"43-V Ostale usluge tekuieg i investicijskog odrZavanja prijevoznih sredstava
20.000,00".

ehnak 16.

NA KONTU 32339 grupa 28. OSTALE USLUGE PROMIEBE I INFORMIRANJA u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "43.000,00" koji izmijenjen glasi:

,29.400,00".

Na kontu 32339 u red.br. 28.01. Usluge ogla5avanja u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "28.000,00" koji izmijenjen glasi:

,,22.400,00.

Na kontu 32339 u red.br. 28.02. RTV pretplata u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos "15.000,00" koji izmijenjen glasi:

"7.000.00".

elanak 17.

Na kontu 32344 grupa 31. DIMNJACARSKE I EKoLoSre usLUGE u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "80.000,00" koji izmijenjen glasi:

"160.000,00".



Na kontu 32344 izarednogbroja 31.02. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

'43'v 31.03. Usluge uvezi s medicinskim otpadom 90.000,00".

ehnak 18.

Na kontu 32349 grupa 33. OSTALE KOMUNALNE USLUGE u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "120.000,00" koji izmijenjen glasi:

"172.000,00".

Na kontu 32349 iza rednog broja 33.01. dodaje se novi redni broj i tekst koji gtasi:

"43-V 33.02. Ostale komunalne usluge 52.000,00".

elanak 19.

Na kontu 32373 grupa 35. USLUGE ODVJETNIKA I pRA'\rNoc SAVJETOVANJA u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos ',16.000,00', koji izmijenjen glasi:

"90.000,002.

Na kontu 32373 izarednogbroja 35.01. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-v 35,02. usluge odvjetnika i pravnog savjetovada 64.000,00".

etanat ZO.

Na kontu 32379 grupa 37. OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "800,00" koji izmijenjen glasi:

"12.000,00".

Na kontu 32379 iza rednog broja 37.01. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-V 37 .02. Ostale intelektualne usluge 11.200,00".

elanak 21.

Na kontu 32389 grupa 38. OSTALE RAdI-INALNE USLUGE u koloni procijedena
vrijednost mijenja se iznos "240.000,00" koji izmijenjen glasi:

,256.000,00".

Na kontu 32389 u red.br. 38.01. Najam programa za upravu, patronazu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "68.000,00" kojiizmijenjen glasi: 

-

,,77.600.00".



Na kontu 32389 u red.br. 38.02. Najam programa za ordinacije op6e medicine,
ginekolo5ke, pedijatrijske i stomatolo5ke ordinacije ukoloni Procijenjenu uiil.dnort mijenja se
iznos "104.000,00" koji izmijenjen glasi:

"109.000,00".

Na kontu 32389 u red.br. 38.03. Najam programa za specijalistidko-konzilijamu
zdravstvenu za5titu u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "f2.8b0,00" koji izmijenjen
glasi:

"14.400,00".

Na kontu 32389 u red.br. 38.06. mijenja se tekst koji izmijeden glasi:

"43-V OdrZavanje Internet stranice 14.400,00".

Na kontu 32389 u red.br. 38.06. mijenja se tekst koji izmijenjen glasi:

'43-V Ostale radunalne usluge 1.600,00".

ehnak22.

NA KONTU 32394 gruPA 39, USLUGE PRI REGISTRACIJI PRIJEVOZNIH

P-RE?STAVA 
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "77.600,00" koji izmijenjen

srasr:

"53.100,00,,.

Na kontu 32394 u red.br. 39.02. Cestarina i naknada za okoli5 kod registracije vozila u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "50.000,00" koji izmijenjen [lasi:

"25.000.00".

ClanaXZZ.

Na kontu 32399 grupa 41. OSTALE NESPOMENUTE USLUGE u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "8.000,00" koji izmijenjen glasi:

"40.000,00".

Na kontu 32399 izared.br.4l.01. dodaje se novi redni broj i tekst:

"43-V 4I.02. Ostale nespomenute usluge 32.000,00".

ebnak24.

NA KONTU 32921 gTUPA 42. PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH SREDSTAVA U
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "1 r 1.660,0g" koji izmijenjen glasi:

,,120.492,21".

Na kontu 3292I u red.br. 42.0I. Premije osiguranja motomih vozila - kasko u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "68.181,82" koji izmijenjen glasi:



"71.090,91,.

Na kontu 32921u red.br. 42.02. Usluge osiguranja automobilske odgovornosti u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos '43.479,26" koji izmijenjen glasi:

,40.695,65".

Na kontu 32921 iza rednogbroja 42.02. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

"43-V 42.03. Usluge osiguranja automobilske odgovornosti 8.695.65,00".

Clanak25.

Na kontu 32921 grupa 44. PREMIJE OSIGURANJA oD pRoF. oDcov. I JA'rNE
ODGOV. PREMA TRECIM OSOBAMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"25.000,00" koji izmijenjen glasi:

"35.000,00".

Na kontu 32921 u red.br. 44.A1. Premije osiguranja zaposlenih - profesionalna
odgovornost u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "15.000;00" koji izmijenjen glasi:

"25.000,00".

Na kontu 3292I u red.br. 44.Q2. Premije osiguranja zaposlenih - javna odgovornost
prema treiim osobama u koloni izvor financiranjamijenja se broj "43" koji izmijenjen gilasi:

"43-V".

eUnat Ze.

Na kontu 32941 grupa 46. TUZEMNE efeNaRINE u koloni procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "6.000,00" koji izmijenjen glasi:

" 1.600,00".

Na kontu 32941 u red.br. 46.01. ilanarine u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se
iznos "6.000,00" koji izmijenjen glasi:

"1.600.00".

ebnak27.

Na kontu 32952 grupa 47. SUDSKE PRISTOJBE u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "4.000,00" koji izmijenjen glasi:

"900,00,'.

Na kontu 32952 u red.br.47.01. Sudske pristojbe u koloni Procijenjena vrijednost mijenja
se iznos "4.000,00" koji izmijenjen glasi:

9



"900,00".

Na kontu 32953 u red.br. 48.01. JavnobiljeZnidke usluge u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "4.000,00" koji izmijenjen glasi:

''900,00".

Ctanal<.29.

NA KONTU 4223T gTUPA 56. OPREMA ZA GRIJANJE, VENTILACIJU I HLADENJE U
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "60.000,00" koji izmijenjen glasi:

"92.000,00".

Na kontu 42231u red.br. 56.01. Ostala oprema za grijanje, ventilaciju i hladenje u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "60.000,00" tcoji izmij"n3"n glasi:

"900,00".

itanak Zg.

NA KONTU 32953 gruPA 48. JA\TNOBILJEZNIdKE PRISTOJBE
wijednost mijenja se iznos "4.000,00" koji izmijenjen glasi:

u koloni Procijenjena

"92.000.00".

ehnak:0.

Na kontu 4224t grupa 57. MEDICINSKA OPREMA
mijenja se iznos "0,00" koji izmijenjen glasi:

u koloni Procijenjena vrijednost

(200.000,00D.

Na kontu 42241grupa 57. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"3 I -V 57 .01. Digitalni interoralni uredaji za RTG u KriZevcima i Durdevcu 64.000,00
3l-Y 57.02. Ostalamedicinskaoprema 136.000,00".

etanat< : t.

Na kontu 42242 grupa 58. LABORATORIJSKA OPREMA u koloni procijenjena
vrijednost mijenja se iznos "120.000,00" koji izmijenjen glasi:

"0,00".

Na kontu 42242 u red.br. 58.01. Laboratorijska oprema u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "120.000,00" koji izmijenjen glasi:

"0r00".

10



Clanak32.

Na kontu 42271 grupa 59. UREDAJI u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"0,00" koji izmijenjen glasi:

,72.000,00,.

Na kontu 42271 u red.br. 59'01. Uredaji u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"0,00" koji izmijenjen glasi:

"42.240,00".

Na kontu 42271 izared.br.59.01. dodaje se novi redni broj i tekst koji glasi:

'59'02' Su{ay za evidenciju radnog vremena za Ispostave KriZevci i Durdevac
29.760,00".

ilanak 33.

Na kontu 42373 grupa 60. OPREMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos
"20.000,00 " koj i izmijenjen glasi:

"56.000,00".

Na kontu 42373 u red.br. 60.01. Oprema u koloni Procijenjena wijednost mijenja se iznos
"20.000,00" koji izmijenjen glasi:

"56.000.00".

ilanak 34.

Na kontu 42311 grupa 61. OSOBNI AUTOMOBILI u koloni Procijenjena vrijednost
mijenja se iznos "680.000,00" koji izmijenjen glasi:

"637.600,00".

Na kontu 42311u red.br. 61.01. Osobni automobili za kuine posjete i Upravu u koloni
Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "690.000,00" koji izmijenjen glasi

"637.600,00".

ilanak 35.

NA KONTU 45111 eTUPA 63. DODATNA ULAGANJA NA GRADEVINSKIM
OBJEKTIMA u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos '2.052.920,00" koji izmijenjen
glasi:

"2.956.499.40".

1t



Na kontu 45111 u red.br. 63.01. Uredenje glavnog prodelja zgrade Dom zdravlja KC-KZ
Zupanije u Koprivnici (ug-istok) II. faza u koloni izvor financiranja mijenja se broj "43" koji
2izmijenjen glasi:

"43-V".

Na kontu 45lll u red.
glasi:

" Izgr adnj a p arkirali Sta

faza".

63.07. u koloni Predmet nabave mijena se tekst koji izmijenjen

pokraj zgrade Doma zdravlja KC-KZ Lupanije u Koprivnici I.

Na kontu 45lll u red. 63.08. u koloni Predmet nabave mijena se tekst koji izmijenjen
glasi:

"TroSkovi nadzora, koordinatora I i II za radove na izgradnji parkirali5ta Zupanije u
Koprivnici L faza".

Na kontu 45IIl u red.br. 63. 1 0. Ostala nespomenuta ulaganja na gradevinskim objektima
u koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos "109.360,80" koji izmijenjen glasi:

,116.939,20,.

Na kontu 45111 u red.br. 63.12. Ostala dodatna ulaganja na gradevinskim objektima u
koloni Procijenjena vrijednost mijenja se iznos '499.159,00" koji izmijenjen glasi:

"457.559,00".

Na kontu 45lll izared.br.63.l2. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

'43-V 63.13. lzgradnja parkirali5ta pokraj zgrade Doma zdravlja KC-KL Zupanije u
Koprivnici lI faza 200.000,00

43-V 63.14. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i II zaradovenaizgradnli parkiralista u
Koprivnicill.faza 21.600,00

43-V 63.15. Uklanjanje poslovne zgradeDoma zdravllaKc-Kl Zupan4e gI.200,00
43-V 63.16. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i lI za radove na ukladanju poslovne

zgrade Doma zdravlja KC-KZZupanije 16.000,00
43-V 63.17. Sifoniranje dvori5ne oborinske kanalizacijenazgradi Doma zdravljaKC-

KZ Lupanije u Koprivnici 31.200,00
43-V 63.18. ObnovaravnogkrovavodospremnikauKoprivnici 24.000,00
43-V 63.19. Rekonstrukcija prostora za buduiu ordin. medicine rada u KriZevcima

394.000,00
43-V 63.20. Tro5kovi nadzora, koordinatora I i II za rcdove na rekonstrukciji prostora

za bududu ordin. medicine rada u KriZevcima 28.000,00
43-V 63.21. Rekonstrukcija fasade na zgradi Doma zdravlja KC-KZ Zupanije u

Eurdevcu, Gajeva 3 120.000.00
43-V 63.22. TroSkovi nadzora, koordinatora I i II za radove na rekonstrukciii fasade na

zgradi Doma zdravlla KC-rt Lupanije u Durdevcu, Gajeva I
21.600.00."

t2



itanat:0.

U todki II. Plana nabave mijenja se iznos '10.419.726,77" kojiizmijenjen glasi:

"12.260.579-69"

ilanak 37.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije 2a2017.
godinu, Urbroj: 2137-16-163ll16 od 20. prosinca Zfire . goditt", ostaju neizmijenjene.

ehnak 38.

_ Ove III. Izmjene i dopuna Plana nabave stupaju na snagu danom donosenja te zajedno sa
I. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2L7-16-027g12017. od22. ozujLa2}li.godinei II. Izmjenama i dopunama Plana nabave Ur.broj: 2137-16-064012017. oail. svibnjiZOtl.
godine dine sastavni dio Plana nabave za 2017. godinu, Urbroj:2137-16-163112016. od 20.
prosinca 2016. godine.

Predsjednica U
Vesna

13


